UỶ BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC
******
	VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 57-KHKT/QĐ
	Hà Nội, ngày 10 tháng 04 năm 1970

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH BẢN QUY ĐỊNH TẠM THỜI VỀ PHƯƠNG PHÁP THỬ MÁY NGHIỀN THỨC ĂN GIA SÚC

CHỦ NHIỆM ỦY BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC
Căn cứ theo Nghị định số 123-CP ngày 24-8-1963 của Hội đồng Chính phủ về việc nghiên cứu, xây dựng, xét duyệt, ban hành và quản lý tiêu chuẩn kỹ thuật của sản phẩm công nghiệp, nông nghiệp;
Xét yêu cầu của công tác nghiên cứu, sản xuất và sử dụng máy nghiền thức ăn gia súc hiện nay.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. – Ban hành bản quy định tạm thời về phương pháp thử máy nghiền thức ăn gia súc (bản kèm theo). (1)
Điều 2. - Bản quy định tạm thời này kể từ ngày có hiệu lực phải được nghiêm chỉnh chấp hành trong tất cả các ngành có liên quan.

Điều 3. - Bản quy định tạm thời này có hiệu lực từ ngày 01-7-1970.

	K.T. CHỦ NHIỆM ỦY BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC
PHÓ CHỦ NHIỆM

Lê Khắc

	(1)Không in bản quy định tạm thời.